

Siilinjärven kunnan kouluterveydenhuolto tiedottaa

Perusopetuksen oppilailla on oikeus kouluterveydenhuollon palveluihin myös etäopetuksessa. Vaikka koulut ovat pääosin suljettuina, voidaan yksittäisiä oppilaita ja perheitä tavata sopimuksen ja tarpeen mukaan. Siilinjärvellä terveydenhoitajat työskentelevät toistaiseksi kouluilla niin pitkään kuin olosuhteet ja henkilöstöressurit sen mahdollistavat. Kaikki kouluterveydenhuollon lääkärintarkastukset ovat peruttu toistaiseksi, ainakin 13.4. saakka.

Tässä valtakunnallisessa poikkeustilanteessa kouluterveydenhuolto toteuttaa tarpeenmukaiset kontrollit (esim. ryhti, kasvunseuranta ja verenpaine) sekä tarjoaa oppilaille ja perheille tukea joko puhelimitse, sähköpostitse tai vastaanotoilla. Muita palveluita (esimerkiksi terveystarkastukset) terveydenhoitaja tarjoaa omien koulujensa tarpeiden ja tilanteen mukaan.

Kouluterveydenhoitajan tavoittaa Wilman, sähköpostin tai puhelimen kautta ja kouluterveydenhoitaja ottaa myös tarpeen mukaan yhteyttä koteihin. Mikäli kouluterveydenhoitaja siirretään toisiin tehtäviin, tiedotetaan yhteydenottotavasta uudelleen. Vastaanotoille otetaan poikkeustilanteesta johtuen vain terveitä, hengitystieoireettomia asiakkaita.

Valtakunnallinen koronavirus-puhelinneuvonta toimii numerossa 0295 535 535. Sieltä saa yleistä tietoa koronaviruksesta arkisin klo 8–21 ja lauantaisin klo 9–15.
HUOM! Numerosta ei saa terveysneuvontaa eikä ohjausta päivystyksellisissä akuuteissa oireissa.

Sairaustapauksiin ja hoitoon hakeutumiseen liittyvät ajantasaiset Siilinjärven kunnan ohjeet löytyvät kunnan internet-sivuilta: <https://www.siilinjarvi.fi/>

Erityisen paljon voimia ja välittämistä kaikkiin koteihin nyt poikkeuksellisena aikana! Pidetään huolta itsestämme ja lähimmäisistämme. Yritetään löytää tilanteesta myös positiivista: useissa kodeissa mahdollistuu nyt viettää rutkasti aiempaa enemmän aikaa yhdessä. Ehkäpä nyt pystyy myös tekemään kotona kaikkea sellaista, mikä jää arjen tohinassa normaalisti tekemättä. Ja onneksi luonnossa liikkuminen huolellisuutta ja varovaisuutta noudattaen on yhä sallittua ja suositeltavaakin. On ehdottoman tärkeää, että jokainen meistä noudattaa valtakunnallisia suosituksia, jotta selätämme epidemian mahdollisimman vähin vaurioin. Ollaan yhteyksissä!

Siilinjärven kunnan kouluterveydenhuolto

Kouluterveydenhoitaja Lotta Parkkonen

Puh. 044 7402 416

S-posti lotta.parkkonen@siilinjarvi.fi

Myös WhatsApp tulee käyttöön ensi viikon aikana!